
Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fones: (46)3555-1331 - Fax: 3555-1272 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

PORTARIA N° 54 DE 13 DE MARCO DE 2017. 

INÁCIO JOSÉ WERLE, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

CONSIDERANDO a solicitação da servidora 

CONSIDERANDO o art. 103, Párag. 3°, da Lei 624/89 

RESOLVE 

Renovar licença especial sem vencimentos por um período de 02 
(dois) anos, a servidora VERA CLAIR KRELING, portadora da cédula de identidade RG n" 
4.507.329-1 SSPPR, Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Professora. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 
treze dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete. 

~~-iV~ 
INACIO JOSE WERLE 
PREFEITO MUNICIPAL 

{Q~~~IA 
Dli:i'ci !jl;TO PESSOAL 


